

امروز ۸ صبح جمعه ۶ بهمن ماه ۱۳۸۵ تعدادی از اعضای کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری منطقه غرب یادمانی را برای یاد کشتار کارگران خاتون آباد کرمان در سال ۸۲ درکوه آبیدر سنندج برگزار کردند . پس از تشریح کشتار کارگران خاتون آباد قطعنامه ای هم برای حاضرین قرائت شد که با استقبال آنان مواجه شد. متن قطعنامه بدین شرح است :

قطعنامه به مناسبت سالروز کشتار کارگران خاتون آباد شهر بابک کرمان:

طبقه کارگر به قدمت تاریخ نظام سرمایه داری همواره برای احقاق حق خود در حال مبارزه و نبرد بوده است. نظام سرمایه داری بنا به ماهیت طبقاتی خود برای استثمار بیشتر کارگران هرگز حاضر به رعایت حقوق کارگران نبوده و ماهیت دژخیمی و سرکوبگر آن بر کسی پوشیده نیست . بر این اساس ما شاهد سرکوب و کشتار کارگران در طول مبارزات خود بوده ایم و این سرکوب حدود مرز جغرافیایی نمی شناسد و زمان مشخصی نداشته و ندارد یعنی در مقابل هر اعتراض کارگری چه در اروپا ، آمریکا ، ایران و سایر نقاط جهان سرکوبی وحشیانه در انتظار طبقه ی پرولتاریا بوده است . آسمان سرمایه داری در تمامی دنیا یکرنگ است و سرکوب کارگران درد مشترک کل طبقه ی کارگر جهان بوده و هست . طبقه ی کارگر ایران نیز از این قاعده مستثنی نبوده و مانند حلقه ای از این زنجیر همواره در طول تاریخ مورد سرکوب و کشتار قرار گرفته است. کشتار کارگران خاتون آباد شهر بابک کرمان، فعالین کارگری اول ماه مه ۸۳ سقز ، سرکوب کارگران شرکت واحد تهران ، شرکت ریسندگی پرریس سنندج، کارگران بندر دیلم ، نازنخ قزوین تنها نمونه های از هزاران مورد سرکوب کارگران در چند سال اخیر بوده است.

در این روز و در سالروز کشتار کارگران خاتون آباد ما جمع شده ایم تا با تجمع اعتراضی خود سرکوب کارگران را محکوم نموده و بدین وسیله یاد کارگران جانباخته مس خاتون آباد و همه ی جانباختگان را ه رهایی طبقه کارگر را گرامی بداریم .

کارگران خاتون آباد کرمان در اواخر دی ماه ۸۲ جهت اعتراض به اخراج جمعی از کارگران همراه با خانواده هایشان ، جاده منتهی به کارخانه را مسدود نموده و خواهان بازگشت به کار کارگران اخراجی شدند. اما بعد از ۹ روز اعتصاب با ادامه ی اعتراض کارگران، نیرو های انتظامی و یگان ویژه به کارگران حمله نموده و با آنها درگیر می شوند. ادامه درگیری منجر به جان باختن یکی از کارگران و زخمی شدن تعداد دیگری می شود، با بوجود آمدن این وضعیت دامنه اعتراض به شهر بابک کرمان کشیده میشود و نیروهای امنیتی و نظامی از زمین و هوا به کارگران حمله میکنند و طی آن ۶ نفر دیگر کشته میشوند. کشتار کارگران خاتون آباد سندی دیگر از توحش و ددمنشی نظام سرمایه در تاریخ مبارزات برابری طلبانه و محقانه ی طبقه

کارگردر جهت رسیدن به یک زندگی انسانی و رفاه نسبی بوده و این مبارزات زنده و پویا تا محو کامل طبقات ادامه خواهد داشت .

ما افراد حاضر در این جمع مطالبات خویش را بدین شرح اعلام میداریم :

- ۱) ما تجمع کنندگان خواهان محاکمه آمران و عاملان جنایت شهر بابک و پرداخت غرامت به خانواده های جانبازان می باشیم.
- ۲) ما خواهان لغو احکام صادره بر ضد کارگران و فعالین کارگری هستیم .
- ۳) سکوت محافل بین المللی در مقابل سرکوب کارگران و پایمال کردن حقوق انسانی کارگران توسط ماشین سرکوب سرمایه داری محکوم است.
- ۴) هر گونه سرکوب و محاکمه کارگران بخاطر اعتراض به اخراج سازی و ایجاد تشکل کارگری را محکوم می کنیم.
- ۵) هر گونه استفاده ابزاری از دستگاه پلیس و نیروهای امنیتی برای سرکوب کارگران از طرف سرمایه داران را محکوم می کنیم .
- ۶) اعتراض حق پایه ای هر انسانی است و ما خواهان پایان هر گونه سرکوب ،کشتار و نا امنی در محیط کارگری می باشیم.
- ۷) اعتراض به شرایط غیر انسانی کار توسط کارگران جرم نیست .
- ۸) ما کارگران خواهان لغو فشار حکومت بر تشکلهای کارگران ،زنان ،دانشجویان و کانون نویسندگان ایران می باشیم.

کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری (منطقه غرب)

۸۵ / ۱۱ / ۶

www.komiteyehamahangi.com



